
②利用時間

・原則 月～土曜日（祝日を除く）10:00～11:30、14:00～16:00の間で10分以内

・3密を防ぐ観点から1組2名様までのご来館でお願いします。

ご家族様各位　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　

日頃よりお世話様になっております。

新型コロナウイルス感染防止のため、昨年より面会制限をさせていただいておりますが、予防策へ

のご理解、ご協力心より感謝申し上げます。

現在は感染状況が減少傾向にあるため、11月より入居者様やご家族様が直接会ってお話し出来る

よう、飛沫防止パネルを使用し窓越しではありますが面会を再開しようと思います。

下記の面会方法をご参照のうえ必ず事前予約をお願いします。

※LINEアプリによるオンライン面会につきましても継続して対応いたします。

※今後も感染状況に合わせて面会方法を都度変更してまいりますので、引き続き皆様のご理解ご協

力の程、心よりお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

①利用方法・回数

・前日までに電話等にて利用日時のご予約をお願いします。

・予約受付時間…9:00～18:00（曜日不問）

面会に関するお知らせ

令和3年11月吉日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL　096-345-1101

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当： 井島 、 河野

③利用場所

・特別養護老人ホームつるのはら1F会議室…入居者様(館内)～ご家族様(ピロティ館外)

（飛沫防止パネル越しでの面会となりますので、直接触れたりする事は出来ません。）

④ご来館時の注意事項

ご来館の際はマスク着用をお願いします。

面会前に受付で検温、手洗い、消毒にご協力下さい。

(※)次に該当する場合はお断りさせていただきます。

・同居家族も含め、風邪症状（咳・鼻水・倦怠感など）がある場合。

・コロナウイルスワクチン未接種の方。

・過去2週間以内に感染者や感染疑いがある方、濃厚接触者との接触がある場合。

・過去2週間以内に発熱がある場合。

・県外在住の方や直近で県外へ行かれたことがある場合。

上記事項へ何卒ご理解とご協力を宜しくお願いします。

日常風景やレクリエーション風景等をホームページにも掲載しておりますので

インターネットにて【特養つるのはら】で検索してご覧ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 　特別養護老人ホームつるのはら

　　　　　　　　　　　　　　　短期入所生活介護つるのはら

※イラストはイメージです


